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Lite information om föreningen 

  

1933 
Föreningen bildades den 3 januari och fick namnet Bie Gymnastikförening. Medlemsavgiften
bestämdes till 1kr för seniorer och 50 öre för juniorer samt 2 kr för passiva. Man startade med
en manlig och en kvinnlig gymnastikgrupp.

  

1933 Städning – årets stora problem 
Det stora diskussionsämnet på föreningens första årsmöte den 7 september var hur städningen
av skolans lokaler, där man hade gymnastik, skulle gå till och vilken ersättning städerskan
skulle få. Efter mycket om och men gick man med på 25 öre per gång, vilket skulle bli 20 kr per
år.

  

1934 
På grund av det stora intresset för allmän idrott bytte föreningen namn till det nuvarande Bie
Gymnastik- och idrottsförening. För 15 kr/år fick man hyra idrottsplatsen vid Kurortslasarettet. (I
granplanteringen nedanför Bieåsen 6.) 
Sydde gymnastikmatta av säckar och träull 
Från 1934 kan man läsa att det var dyrt att köpa en gymnastikmatta men dåvarande
sekreteraren Egon Stenberg och ledamoten Anders Måsén sydde en matta av säckar och fyllde
den med träull.

  

1936 
Gamla skolan (Bieåsen 11) byggdes om och föreningen blev utan träningslokal under
vinterhalvåret. NTO-lokalen vid nuvarande Bieåsen 43–45 blev för dyr att hyra 5 kr per kväll.

  

1937 
Nya skolan med gymnastiklokal stod färdig  (Ej nuvarande gymnastiksal). Ett B-lag i fotboll
startades tillsammans med Nygårds IF. Friidrottarna fick 10 kr i bidrag vid inköp av spikskor.
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1938 
Ett förslag från Floda om en sammanslagning av Flodafors IF och Bie GoIF lyckades inte.

  

1940 
Även föreningslivet hade känning av 2:a världskriget. Medlemmar, som var inkallade till
militärtjänst befriades från medlemsavgiften. Insamlingar i föreningen till krigsdrabbade Finland.

  

1943 
Lite kuriosa från halvårsprotokollet, där följande stod. Fotbollssektionen begärde 60 kr från
styrelsen för två bilresor till Valla i samband med fotbollsmatch. Styrelsens svar blev: Eftersom
sektionen på eget bevåg tagit detta beslut samt att det matchdagen var vackert väder kunde
laget ha cyklat till Valla. Därför beviljades bara 30 kr till resan.

  

1944 
Ett framgångsrikt år inom friidrotten, som under –30 och –40 talen var stor inom
landsortsklubbarna. Bie vann samtliga fyra klubbmatcher. Några namn att minnas:
Medeldistanslöparen Artur Olsson från Starrkärr, spjutkastaren Börje Gustavsson från Valfalla,
diskuskastaren Bore Måsén från Bie Gård samt den snabbe sprintern Einar Floren, vars
klubbrekord på 100 m var utomordentliga 11,0 sek.

  

1948 
Föreningen blir vilande, mycket beroende på avsaknad av idrottsplats.

  

1954 
Ett stort bandyintresse gjorde att föreningen väcktes till liv 2 nov. 1954. Detta kan vi tacka Inge
och Inar Åkerlund samt Lars Örsbrink för. Under 11 år framåt blev Bie en ren bandyförening.
Matcherna spelades på sjöarna Hissingen vid Hissjö eller Övre Malmen vid Oxlångstorp. Sista
åren hyrde man även plan i Valla eller Värmbol. 
SNÖSKOTTARNA prioriterades 
Utdrag ur styrelseprotokoll från 6 november, 1954 där det i paragraf 8 står: Den som ej inställde
sig för iordningställande av bandybanan kunde ej heller påräkna sig någon plats i laget oavsett
spelstyrka.
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1955 
Efter en lyckad premiärsäsong stod laget som tvåa endast en poäng efter segrande Sköldinge.
Tyvärr blev man efter en protest nerflyttade till fjärde platsen, eftersom man i två matcher
använt sig av en icke spelklar spelare.

  

1960 
Bandyn var nu stor i hela regionen. Bie kunde mönstra både A- och B-lag. Kommitté för
möjligheterna att anlägga en landbana tillsattes.

  

1961 
Kostnaderna för att inköpa mark vid Kurortslasarettet och iordningställa banan blev alltför hög
och istället beslutade man sig för att bygga en hockeyrink.

  

1962 
Bie starkaste bandysäsong då man var 20 min från avancemang till division 4.

  

1963 
Efter att ha iordningställt hockeyrinken spelade man nu med A- och B-lag i båda grenarna.

  

1965 
Bandyverksamheten läggs ner och i samband med avslutningen i Medborgarhuset skänkte
Thure Gillberg hushållsvågar till samtliga spelare.

  

1967 
Nyinflyttade polismannen Herbert Johansson sätter nu fart på idrottsplatsfrågan. Den 29 dec.
1967 hade Floda kommunalfullmäktige möte på platsen där idrottsplatsen skulle ligga och kom
då överens med markägaren Axel Pettersson om inköp av mark. Arbetena pågick sedan under
1968-69. I styrelsen ingick under denna period; Herbert Johansson, Björn Måsén, Åke
Wahlström, Nils Eriksson och Inge Åkerlund.

  

1970 
Föreningen hade 90 medlemmar. Klubbhuset byggdes delvis av virke från den rivna
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NTO-lokalen.

  

1971 
Idrottsplatsen invigdes.

  

1973 
Premiär för Kurortsloppet med 87 startande. Upphovsmännen till loppet var dåvarande ordf.
Anders Karlsson, Sune Larsson, Hans-Gunnar Karlsson och Bertil Nilsson.

  

1975 
Anders Karlsson får det första ledarpriset. Telefon dras in i klubbhuset.

  

1976 
Elljusspåret invigs vid årets början.

  

1977 
Kurortsloppet firar fem år med rekordmånga deltagare. 20 km vann Johanni Sippola, Enhörna,
men många Bielöpare hade framstående placeringar i tävlingen. Den fint preparerade banan
fick många lovord från de tävlande. Enligt Ordf. Anders Carlsson fanns det många ideella
timmars jobb bakom detta. Spettat bort is, fyllt på med grus och även fyllt en kärrmark med en
gammal rinksarg var bara några inslag för att förbättra för löparna.

  

1978 
Det lyckades strålande för Bie:s juniorgäng när junior-SM finalerna i terränglöpning avgjordes i
Enhörna. I juniorklassen 17-18 blev det andra plats efter segrande Linköping, samt individuellt
med en femteplats för Jerker Glännefors.

  

1979 
I Huskvarna var det Terräng SM och Bie:s löpare knep en andra plats i lagtävlingen. Laget
bestod av Jerker Glännefors, Mats Führ och Peter Gustavsson. I det individuella loppet
lyckades även Jerker Glännefors med bedriften att bli SM-trea.
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1982 
Fotbollslaget blir tvåa, som nykomling i division 6. Spelar semifinal K-K cupen inför 500
åskådare på Bie IP. Anders Pettersson gör klubbmärket till klubbhuset.

  

1983 
Det var 50-årsjubileum på Folkets Hus med bl.a. förste ordf. Hjalmar Hernblom. Bie-Cupen för
10-åringar har premiär på Annandag Pingst.

  

1984 
Första ungdomssektionen bildas och Kurortsbladet hade premiär.

  

1985 
Bie får fyra kretsmästare i terräng; Leif R Karlsson, Kjell Jansson, Helena Karlsson och Kristina
Lundell.

  

1986 
Höstens matcher och träningar förläggs till Vallmotorp då den egna planen måste förbättras.

  

1987 
Nya grusplanen tas i bruk. Tre av de fyra pojklagen blir tvåa i sina resp. serier. Bie GoIF får fyra
kretsmästare i terränglöpning genom Roland Wirström, Göran Alm, Maria Wahlström och
Fredrik Gustavsson. Bengt Gustavsson tvåa på veteran SM 1500 m.

  

1988 
Pojklaget födda 1972 fortsätter sina framgångar. Vinner inomhusturneringen Cityhallens-Cup för
fjärde gången. Går obesegrade genom zonserien efter 12 matcher utan förlust. Deltar i
Dana-Cup i Danmark. Baskettjejerna vinner sin stadsdelsserie. Årets framgångsrikaste
terränglöpare blev Niklas Odermatt som vann fyra terränglopp för pojkar 18–20 år.

  

1989 
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Juniorlaget (födda –72) vinner Norra juniorserien och går upp i Elitserien för juniorer. Martin
Måsén och Maria Wahlström blir första mottagare av Axel Forsbergs minnespris.

  

1990 
A-laget åker ur division 6. Juniorlaget blir femma i elitserien och därmed regionens bästa
juniorlag. Egna 10-åringarna vinner Bie Cup efter finalseger över Vrena med 5–3. Till alla
tennismotionärers glädje invigs tennisbanan i juni.

  

1991 
Fotbollen får egen sektion, efter att ha skötts av huvudstyrelsen senaste fem åren. A-laget åter
till division 6 efter lyckade kvalmatcher. Reservlaget vinner sin serie tack vare en bred
spelartrupp. Sveriges första fotbollsproffs Gunnar Nordahl gästar vår fotbollsupptakt. –78 och
–81 lagen på Cup i Malung. Baskettjejerna tvåa i sin serie.

  

1992 
Verksamheten fortsätter att växa tack vare ortens utbyggnad och goda ledare. Klubbhuset har
utökats med två omklädningsrum. Stommen till detta är en paviljong från kurortstiden. Kristina
Karlsson erövrade för andra året SE-bankens vandringspris för bästa sammanlagda
terrängprestation. Pojklaget -78 vinner sin serie, 82 laget vinner sin zonserie medan –81 laget
blir tvåa sin serie. Flicklaget, som gör sin andra säsong, blir tvåa i ett B-slutspel i
Eskilstunazonen. Baskettjejerna vinner Närkesserien och gör sin bästa säsong. Syskonen
Martin och Karin Måsén har stora framgångar i kretsens terrängtävlingar. Två av pojklagen på
Malungs Cup.

  

1993 
Jubileumsåret fick ingen fotbollsdröm att gå i uppfyllelse. A-laget hamnade på en femte plats i
division 6 och drömmarna om division 5 fortsätter. Kurortsloppet flyttade in i tätorten, vilket
mottogs mycket positivt.

  

1994 
Sköldinge vann stort årets serie med tio poäng före Julita, som med futtiga en poäng snuvade
Bie på en kvalplats. Vårt renodlade flicklag födda 83/84, med stöd av spelare födda 85/86, blev
seriesegrare. 7-mannaplan anläggs med färdigt gräs i 25-gradig sommarvärme sista helgen i
juni som finansierades med såld skog och Bingo-Lottopengar. Det var en torr sommar och
bevattningsanläggningen fick gå för högtryck.
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1995 
Kurortsvallen fick sitt officiella namn genom en omröstning på årsmötet med siffrorna 9–1.
Kurortsloppet gick i nysnö den 29 april. KAIK och KFC för starka i serien och Bie slutade åter
trea. Reservlaget vann sin serie fem poäng före Gropptorp. Flicklaget 83/84 vann serien samt
Katrineholms Cup.1996 
Äntligen division 5 efter att i serien blivit tvåa på samma poäng, som segrande Hävla, och
därefter fullföljde en lyckat kval. Den 19 oktober utbröt det stora jublet på Kurortsvallen efter 7–1
segern över Västerljung. A-laget vann Näshulta inomhuscup av tolv deltagande lag.
A-lagstränare Leif Karlsson blev den förste att få ledarpriset för andra gången. Pojklaget födda
–84 vann sin zonserie och det framgångsrika flicklaget vann serien och Flens inomhuscup. I
kretsens terräng mästerskap för ungdom tog Bie fyra segrar.

  

1997 
Efter 11 år, som ordförande i föreningen avgår Anders Pettersson och efterträds av
Claes-Göran Eriksson. Klubbhuset fick en ansiktslyftning genom ny panel och målning. Det
tackar vi två ALU-arbetare för. A-laget fixade nytt division 5 kontrakt och flicklaget vann åter sin
serie.

  

1998 
Vårt framgångsrika flicklag hade nu blivit damlag och vann division 5 stort efter endast en
förlustmatch. Med målskillnaden 136–19 var man 6 poäng före tvåan Julita II. A-laget fick för
första gången genom tiderna en match i Svenska Cupen hemma mot division 3 laget Syrianska
från Södertälje. Trots förlust med 6-0 var Bie:s målvakten Micke Magnusson bäst på plan. Efter
ett starkt seriespel låg laget på kvalplats till division 4 då tre omgångar återstod. Men tyvärr
orkade laget inte loppet ut. De slutade på en 3:e plats med 41 p efter Vingåker och Runtuna,
som båda fick 47 p. Det var Bies bästa placering någonsin. En sommar då
bevattningsanläggningen inte behövde nyttjas. Planerna var perfekta och gräset bara växte. Ett
trettiotal ungdomar tränade terränglöpning vilket var ett rekord.

  

1999 
En lyckad vecka under vintern vann Bie både Speceritjänst Cup och Team Sportia Cup. Detta
var första gången samma lag vunnit båda Cuperna samma år. Segern gav laget ett nytt
matchställ för 10 000 kr, samt 7.500 kr I prispengar. Efter Cuperna förlorade vi Andreas Cervin
till division 3 laget Harg. Ändrat seriesystem med övergång till endast en division 5 serie gjorde
att lagets sjätte plats ej räckte till fortsatt division 5 spel. Det hängde på ett mål i den avgörande
kvalserien. Damlaget förnyade sitt kontrakt i division 4.
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2000 
Degraderingen till division 6 knäckte många och några bytte klubbadress, några slutade och det
blev alltför få kvar för någon A-lagsverksamhet. Vi blev tvingade att lägga ner seniorfotbollen,
efter 19 år utan uppehåll. En kommitté tillsattes och ganska omgående tog man beslutet att det
bara fick bli ett års uppehåll. Vid årsmötet fick tre spelare ta emot Södermanlands
Fotbollsförbunds 10-årsmärke – Lars Andersson , Dennis Meeden dorp och Klas Gustavsson.
Peter Larsson blev hyllad för sina 19 år inom seniorfotbollen, samt Andreas Cervin för 120
gjorda mål under 8 säsonger.

  

2001 
Nystart i division 7 för A-laget, som efter vårens serieledning till slut blev trea efter förlust i
Näshulta i sista matchen. Julita vann före Näshulta och Bie. Damlaget har börjat ett samarbete
med Julita. De slutade på en mittenplacering.

  

2002 
Claes-Göran Eriksson lämnar över klubban till nya ordförande Ola Nordkvist. Bie får en
förfrågan om spel i division 6, efter att Strängnäs hoppat av. Det blir spel i Eskilstuna serien där
Bie överraskar och gör ett av sina bästa år. Leder serien från andra spelomgången och hela
säsongen ut.

  

2003 
Klubben firar 70års jubileum med nostalgimatch mot Julita på dagen och kvällen avslutas med
fest i Bie Magasin. Ola Nordqvist lämnar klubban till Peter Larsson och istället tar hand om
ekonomin som kassör. Kurortsloppet hade 96 startande. Herrarna tar steget upp i division 5 och
damerna spelar division 4. Premiär för Svenska landslagets fotbollsskola.

  

2004 
Herrlaget har svårt och trillar ur division 5 och damerna gör en strålande säsong och ska spela
division 3 säsongen 2005. Kurortsloppet har 126 startande med nyhet att alla löpare får frukt
och dryck vid målgång. Vinnare på 10km blev Patrik Karlsson, Bie och Yvonne Nyberg, Bie.
Pojkar/flickor födda 92 spelar Skara Cup och ungdom arrangerar en fotbollsresa till Norrköping
för att se Norrköping spela mot Djurgårdens IF i svenska cupen. Andra året som
ungdomsledarna kör Svenska Landslagets Fotbollsskola med ett 60-tal ungdomar plus att förre
Bie spelaren Oskar Wahlström nu målvakt i DIF gör ett besök.
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